
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Mladší i starší žáci odjeli k přípravným zápasům do Žďáru nad
Sázavou

Od soboty do pátku dřeli kluci během soustředění a hned v sobotu 31.8.,
respektive v neděli 1.9. odjeli naši žáci na přípravné zápasy do Žďáru nad
Sázavou.

 

Žáci U14: Žďár nad Sázavou - ADFORS Basket Litomyšl 59:45 a 54:63

V sobotu se tým U14 utkal dvakrát s domácími chlapci. Zpestřením byla skutečnost, že jsme utkání odehráli v
půjčených žďárských modrých dresech, neboť trenér vzal omylem tašku s dresy juniorů a našim menším
hráčům tak byly drasy až pod kolena a kraťasy až k ponožkám :-) K zápasům neodcestoval Jonáš Brýdl ani Milan
Tobiška a tak jsme si na pomoc vzali Vojtu Tupce a Dana Krále, aby nás byl vůbec nějaký rozumný počet. Dan
ale odehrál jen pát minut a pak i další kluci měli nějaké bolístky, a tak jsme druhý zápas už hráli s libovolným
střídáním. Svoji premiéru za Litomyšl si odbyl Adam Jozek, který ukázal v čem může být přínosem, ale taky na
čem ještě musí hodně zapracovat.

Kluci zvládli zápase docela dobře a ve druhém dokonce dokázali zvítězit. Je před námi ještě hodně práce, ale
tyto duely naznačily, že by sezona v žákovské lize mohla být úspěšná. Jednou z podmínek ale je, abychom byli
zdraví a jezdili na utkání v kompletní sestavě.

Body celkem: Grujbár K. - 25, Vomáčka O. - 24, Hanuš M. - 15, Jozek A. - 13, Tupec V. - 12, Pavliš L. - 6, Broulík
M. - 6, Vašek Š. - 4, Suchomel D. - 3

 

Žáci U15: Žďár nad Sázavou - ADFORS Basket Litomyšl 70:84

Žáci U15: Královští sokoli - ADFORS Basket Litomyšl 25:65
 

V neděli odjížděli do stejné haly naše patnáctky, které se s domácími utkali jednou a poté je čekali chlapci z
Hradce Králové. Tým, který doznal pár změn si musí očividně ještě trochu sednout a kluci najít svoji roli.
Tentokrát měli premiéru v našem dresu dva hráči a to sice Honza Bubeníček z Hradce a Štěpán Markov z
Rychnova.

Měli jsme dobré momenty, na kterých můžeme pracovat, ale především v zápase s domácími jsme měli trochu
problém v obranné fázi, na které ještě musíme zapracovat.
 

Body celkem: Folta T. - 32, Kubíček A. - 24, Bielko A. - 19, Slawisch B. - 18, Tupec F. - 16, Grujbár K. - 14, Markov
Š. - 12, Tupec V. - 6, Sedláček T. - 4, Bubeníček J. - 2

01.09.2019 Martin Šorf



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

